
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/168/2012 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/350/2010 Rady Gminy Pcim z dnia 20 lipca 2010 r. w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych i dojazdowych we wsi Pcim, Stróża i Trzebunia w Gminie Pcim  

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 

z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 17 poz. 95 z późn. zm.) - Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/350/2010 Rady Gminy Pcim z dnia 20 lipca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 440, 

poz. 3237 z 2010 r.) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych i dojazdowych we wsi Pcim, Stróża 

i Trzebunia w Gminie Pcim zmienionej Uchwałą Nr XLVII/357/2010 Rady Gminy Pcim z dnia 4 sierpnia 2010 r. 

(Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 440, poz. 3238 z 2010 r.) załącznik graficzny Nr 1b otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5337



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVII/168/2012 

Rady Gminy Pcim 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5337


		2012-10-29T14:52:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




